
 

 

UCHWAŁA NR LXI/551/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wągrowcu do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących świadczenia 

wychowawczego i innych dodatków 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 17 i art. 20 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021, poz. 1981, 2022 r., 2140) w związku z art. 16 ustawy 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (w brzmieniu obowiązującym do dnia 

31.12.2021 r.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2407, poz. 1818, 2021 r., poz. 1162), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wągrowcu do prowadzenia 

spraw z zakresu: 

1. świadczenia wychowawczego, które nie jest realizowane w ramach koordynacji systemów 

zabezpieczenia społecznego, w których wnioski o ustalenie prawa do tych świadczeń zostały złożone przed 

dniem 1.01.2022 r. 

2. dodatków, o których mowa w art. 80 ust. 1a, art. 113a albo art. 115 ust. 2a ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w których wnioski o ustalenie prawa do tych 

świadczeń zostały złożone przed dniem 1.01.2022 r. 

3. świadczenia wychowawczego realizowanego w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia 

społecznego, w przypadku złożenia do dnia 31.12.2021 r. w gminie lub od dnia 1.01.2023 r. w Zakładzie 

Ubezpieczeń Społecznych wniosku o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego na okres do dnia 

31 maja 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1759


		2023-02-13T13:07:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




